平成 19 年６月 21 日

株 主 各 位

東京都港区新橋５丁目 11 番３号

住 友 金 属 鉱 山 株 式 会 社

代表取締役社長 福 島 孝 一

第８２期定時株主総会招集ご通知添付書類の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 19 年６月４日付でご送付申し上げました「第８２期定時株主総会招集ご通知」添付書

類の一部に誤りがございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおりご訂正申し上

げます。

敬 具

記

訂正箇所  ５頁

 (3)事業セグメント別の販売、生産の状況

 ② 事業セグメント別生産実績

                           （下線は訂正部分）

正

事業セグメント 当期（平成 18 年度）

 百万円 ％

資 源 部 門 70,403 7.6

金 属 お よ び 金 属 加 工 部 門 640,501 68.8

電 子 材 料 お よ び 機 能 性 材 料 部 門 197,405 21.2

住 宅 ・ 建 材 部 門 15,346 1.6

そ の 他 部 門 7,225 0.8

合    計 930,880 100.0

誤

事業セグメント 当期（平成 18 年度）

 百万円 ％

資 源 部 門 43,663 4.9

金 属 お よ び 金 属 加 工 部 門 591,425 66.5

電 子 材 料 お よ び 機 能 性 材 料 部 門 232,357 26.2

住 宅 ・ 建 材 部 門 14,824 1.7

そ の 他 部 門 6,542 0.7

合    計 888,811 100.0

＊なお、掲載している第８２期報告書は修正後のものとなっております。

以 上